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ASIO TECH, spol. s r.o.
Kšírova 552/45

619 00 Brno
Tel.: +420 548 428 111

email:  asio@asio.cz
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INVESTOR: DATUM

STUPEŇ

FORMÁT

ZAK.Č.

MĚŘÍTKO VÝKRES Č.

MÍSTO:

STAVBA:

PS/SO:

KRAJ:

DATUMREVIZE Č. PODPIS DATUMREVIZE Č. PODPIS

STRANA

NÁZEV:

A3

Ing. Michaela Benešová

Akumulační nádrž dešťové vody AN 1.2

Hvězdárna a planetárium Brno, Kraví Hora 2, 616 000 Brno

Brno Jihomoravský

Akumulace a využití dešťových vod 
pro Hvězdárnu a planetárium Brno
D2 Technologická část - akumulační nádrže

DUR+DSP

PŮDORYS

ŘEZ A-A

A A

PLASTOVÉ VÍKO Ø 950

KOTA TERÉNU

ZÁKLADOVÁ DESKA

KÓTA DNA NÁDRŽE

1 ks

Přepravní hmotnost (kg)

Akumulační objem (m3)

Výška nádrže (mm)

Výška vtoku / odtoku (mm)

Rozměry (mm)

Typ zařízení

350

AS REWA kombi 10EO

2070/2020

11,7

2300

O2550

D3.4.2

70
0

max hladina pro dopouštění pitnou vodou


